
 

 DIÁRIO OFICIAL 
 

 do Município de Segredo - RS  
 

 
 

 

O Município de Segredo - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que 

visualizado através do site www.segredo.rs.gov.br no link Diário Oficial. 
Página 1 de 1. 

 

Quarta-feira, 20 de Maio de 2020         Edição nº 102 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO 

 

O Prefeito Municipal de Segredo Valdir José Rodrigues, no uso das atribuições que lhe são 

conferidas pela legislação em vigor, especialmente a Lei n° 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer 

conclusivo exarado pela Comissão, resolve:  

 

01 – HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:  

Processo: 17/2020 
Modalidade: TOMADA DE PREÇOS Nº 05/2020 
Data da Homologação: 20/05/2020 
Data de Adjudicação: 20/05/2020 
Objeto da Licitação: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE OBRA PUBLICA DE 

REVITALIZAÇÃO DE PRAÇAS, PASSEIOS E LOGRADOURO PÚBLICO.  

 

8956 - CONSTRUTORA SECRETTI LTDA EPP 

Item Produto Unid. Quant. Valor Unitário. Valor Total. 

1 REVITALIZAÇÃO DE PRAÇAS, PASSEIOS E 

LOGRADOURO PÚBLICO  

UN 1,0000 249.974,0600 249.974,06 

Total do Fornecedor: 249.974,06 

Total do Geral: 249.974,06 

DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIA: 

 Órgão: 07 Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos    

  Unidade: 02 Departamento de Estradas de Rodagem 

  Função: 27 Desporto e Lazer 

  Subfunção: 812 Desporto Comunitário   

  Programa: 0200 Serviços Públicos em geral  

  Projeto: 2094 Conser. e Arboriz. De Praças e Jardins                            

  Categoria: 3.4.4.9.0.51.00.00.00.00 Obras e Instalações  

  Recurso: 1187 MIN. CIDADES – CR nº 882.001-18 

 

 Órgão: 07 Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos    

 Unidade: 02 Departamento de Estradas de Rodagem 

 Função: 26 Transporte 

 Subfunção: 782 Transporte Rodoviário   

  Programa: 0200 Serviços Públicos em geral  

  Projeto: 1.230 Pavimentação de Ruas na Sede e Distrito                            

  Categoria: 3.4.4.9.0.51.00.00.00.00 Obras e Instalações  

   Recurso: 0001 Livre 

 

Segredo, 20 de Maio de 2020. 

 

__________________________________ 

VALDIR JOSÉ RODRIGUES 

Prefeito Municipal 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2020-05-20T16:27:06-0300
	Brasil
	PM DE SEGREDO
	Diário Oficial




